
 
                                                                                                     
   
              

ZARZĄDZENIE nr 73/2024 

Prezesa Zarządu 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. w Gdańsku  

z dnia 18.09.2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 
 

Na podstawie § 6 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego COPERNICUS Podmiot Leczniczy 
Sp. z o. o. w Gdańsku oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Zarządu COPERNICUS Podmiot Leczniczy 
Sp. z o. o. w Gdańsku oraz art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Wprowadzam do stosowania „Procedurę zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.” (dalej 
jako Procedura), której treść została skonsultowana z Zakładowymi organizacjami 
związkowymi. 

2. Zobowiązuję cały personel Spółki do zapoznania się z treścią Procedury oraz zachowania 
poufności danych w przypadku uczestniczenia w jej realizacji. 

 
§ 2 

Wyznaczam Pana Andrzeja Kopytka – Inspektora Ochrony Danych w COPERNICUS PL 
Sp. z o.o. na Pełnomocnika Zarządu ds. zgłoszeń naruszeń prawa. 

 
§ 3 

1. Zobowiązuję Kierownika Działu Wsparcia Zarządu do podania do wiadomości personelu Spółki 
Procedury, o której mowa w § 1, poprzez jej zamieszczenie w intranecie oraz na BIP 
COPERNICUS PL Sp. z o.o.  

2. Zobowiązuję Kierownika Działu Informatyki i Telekomunikacji do utworzenia do dnia wejścia 
w życie niniejszego Zarządzenia wskazanych w Procedurze kanałów do kontaktu (mail, 
nagrywana linia telefoniczna) i wyznaczenia osób wyłącznie upoważnionych do dostępu 
do tych kanałów. 

3. Zobowiązuję Pełnomocnika Zarządu ds. zgłoszeń naruszeń prawa do przygotowania treści 
imiennych upoważnień udzielanych przez Prezesa Zarządu dla osób, o których mowa w ust. 2 
oraz każdorazowo dla osób włączonych w proces związany z podejmowaniem działań 
następczych. 

4. Zobowiązuję Dyrektora HR i Dyrektora Zaopatrzenia do ustalenia sposobu informowania 
kandydatów do pracy i oferentów Spółki, a także osób i/ lub firm, z którymi COPERNICUS PL 
Sp. z o.o. będzie podpisywała jakiekolwiek umowy o współpracy, o posiadanej przez Spółkę 
Procedurze. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 roku. 

 


		2024-09-18T14:33:36+0200




